
ZAHRADNÍ 
A LESNÍ TECHNIKA 
HUSQVARNA 2021



32

AKUMULÁTOROVÉ ŘETĚZOVÉ PILY
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Akumulátor 
a nabíječka

Doporučená délka lišty
Hmotnost  

(bez akumulátoru 
a lišty)

Motor BLDC 
(bezkomutátorový)

Ekonomický 
režim savETM

Intuitivní 
ovládání

Brzda řetězu 
aktivovaná 

setrvačností

Napínání řetězu 
bez použití nářadí

Husqvarna 120i 5 199 Kč
8 099 Kč*

není součástí 
dodávky, viz 

str. 4

12" / 30 cm 3 kg • • • • •

Husqvarna 330i 9 499 Kč 12"–14" / 30–35 cm 2,7 kg • • • • •

Husqvarna 340i 10 999 Kč 14”/35 cm 2,8 kg • • • • •

Husqvarna 535i XP 11 499 Kč 12"–14" / 30–35 cm 2,6 kg • • • • -

Husqvarna T535i XP 12 499 Kč 12"–14" / 30–35 cm 2,4 kg • • • • -

Husqvarna 540i XP 16 499 Kč 14”/35 cm 2,9 kg • • • • -

Husqvarna T540i XP 16 499 Kč 14”/35 cm 2,5 kg • • • • -

* Cena včetně akumulátoru BLi20 a nabíječky QC80

AKUMULÁTOROVÉ VYVĚTVOVACÍ PILY
Doporučená prodejní  

cena s DPH
Akumulátor a nabíječka Délka lišty

Hmotnost bez 
akumulátoru 

a příslušenství
Motor

Ekonomický režim 
savETM Intuitivní ovládání Tichý provoz

Husqvarna 120iTK4 & PK4 5 199 Kč
7 499 Kč*

není součástí dodávky, 
viz str. 4

10" / 25 cm 4,1 kg PMDC (2-kartáčový) • • •

Husqvarna 530iP4 13 499 Kč 10" / 25 cm 3,4 kg BLDC (bezkomutátorový) • • •

Husqvarna 530iPT5 14 499 Kč 10" / 25 cm 5 kg BLDC (bezkomutátorový) • • •

* Cena včetně akumulátoru BLi10 a nabíječky QC80

AKUMULÁTOROVÉ VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY
Doporučená prodejní 

cena s DPH
Akumulátor 
a nabíječka

Hmotnost (bez akumulátoru 
a příslušenství)

Pracovní nástroj Motor Ekonomický režim savETM Intuitivní ovládání

Husqvarna 115iL 4 999 Kč
7 599 Kč*

není součástí  
dodávky,  
viz str. 4

3,4 kg Strunová hlava BLDC (bezkomutátorový) • •

Husqvarna 325iLK 10 499 Kč 3,8 kg Strunová hlava BLDC (bezkomutátorový) • •

Husqvarna 520iLX 8 499 Kč 2,85 kg Strunová hlava BLDC (bezkomutátorový) • •

Husqvarna 520iRX 9 499 Kč 3,8 kg Strunová hlava, travní nůž BLDC (bezkomutátorový) • •

Husqvarna 535iRX(T) 14 599 Kč
(16 999 Kč)

4,9 kg Strunová hlava, travní nůž BLDC (bezkomutátorový) • •

Husqvarna 535iFR LESNÍ KŘOVINOŘEZ 14 999 Kč 4,5 kg
Strunová hlava, travní 

nůž, pílový kotouč
BLDC (bezkomutátorový) • •

* Cena včetně akumulátoru BLi20 a nabíječky QC80

  TICHÉ MĚSTO
tiché

město

AKUMULÁTOROVÉ PLOTOSTŘIHY
Doporučená prodejní 

cena s DPH
Akumulátor a nabíječka Délka lišty

Hmotnost 
(bez akumulátoru)

Motor
Ekonomický 
režim savETM

Intuitivní 
ovládání

Tichý provoz

Husqvarna 115iHD45 5 199 Kč
7 499 Kč*

není součástí dodávky,  
viz str. 4

45 cm 3,2 kg BLDC (bezkomutátorový) • • •

Husqvarna 120iTK4 & HK4 5 199 Kč 
7 499 Kč*

50 cm 4,53 kg PMDC (2-kartáčový) • • •

Husqvarna 520iHE3 10 999 Kč 55 cm 4,15 kg BLDC (bezkomutátorový) • • •

Husqvarna 520iHD60 11 999 Kč 60 cm 3,8 kg PMDC (4-kartáčový) • • •

Husqvarna 520iHD70 13 499 Kč 70 cm 3,9 kg PMDC (4-kartáčový) • • •

Husqvarna 520iHT4 13 699 Kč 55 cm 5,3 kg BLDC (bezkomutátorový) • • •

* Cena včetně akumulátoru BLi10 a nabíječky QC80 Pro celodenní práci využijte akumulátor nesený na zádech (dostupný jako příslušenství – více na str. 4). 

330i  540i XP T540i XP

530iPT5 530iP4

325iLK 535iFR  

520iHD70 520iHT4 



54

  TICHÉ MĚSTO
tiché

město

AKUMULÁTOROVÉ FOUKAČE
Doporučená prodejní 

cena s DPH
Akumulátor a nabíječka

Hmotnost
(bez akumulátoru)

Foukací výkon
(rychlost vzduchu)

Průtok vzduchu 
v trubici

Motor BLDC 
(bezkomutátorový) 

Intuitivní ovládání Tichý provoz

Husqvarna 120iB 4 999 Kč 
7 999 Kč*

není součástí dodávky,  
viz níže

2,4 kg 46 m/s 10,3 m³/min • • •

Husqvarna 320iB 7 999 Kč 2,4 kg 46 m/s 10,6 m³/min • • •

Husqvarna 340iBT 11 499 Kč 6,0 kg 52 m/s 11,5 m³/min • • •

Husqvarna 525iB 10 499 Kč 2,4 kg 48 m/s 11,6 m³/min • • •

Husqvarna 550iBTX 14 999 Kč 6,3 kg 54 m/s 12,8 m³/min • • •

* Cena včetně akumulátoru BLi20 a nabíječky QC80

AKUMULÁTOROVÉ SEKAČKY NA TRÁVU
Doporučená prodejní 

cena s DPH
Pohon kol Motor Šířka sekání Výška sekání Objem koše Skelet

Ekonomický 
režim savETM

Centrální 
nastavení 

výšky sekání

Intuitivní 
ovládání

Mulčování 
BioClip

Výhoz 
posečené 

trávy

Husqvarna LC 137i 7 999 Kč 
10 999 Kč*

Bez pojezdu
Elektrický, Li-Ion 

akumulátor
37 cm 25–75 mm 40 l

kompozitní 
materiál

• • • příslušenství zadní

Husqvarna LC 141i 11 499 Kč
14 999 Kč*

Bez pojezdu
Elektrický, Li-Ion 

akumulátor
41 cm 25–75 mm 50 l ocelový • • • příslušenství zadní

Husqvarna LC 141iV 12 999 Kč 
16 999 Kč*

Variabilní pojezd
Elektrický, Li-Ion 

akumulátor
41 cm 25–75 mm 50 l ocelový • • • příslušenství zadní

Husqvarna LC 347iVX 15 999 Kč
Pojezd, variabilní 

rychlost
Elektrický, Li-Ion 

akumulátor
47 cm 20–75 mm 55 l

kompozitní 
materiál

• • • příslušenství zadní

Husqvarna LC 353iVX 17 999 Kč
Pojezd, variabilní 

rychlost
Elektrický, Li-Ion 

akumulátor
53 cm 20–75 mm 60 l

kompozitní 
materiál

• • • příslušenství zadní

Husqvarna LB 448i 21 999 Kč Bez pojezdu
Elektrický, Li-Ion 

akumulátor
48 cm 30–60 mm – hliník • • • standard –

Husqvarna LC 551iV 34 999 Kč
Pojezd, variabilní 

rychlost
Elektrický, Li-Ion 

akumulátor
51 cm 26–74 mm 65 l hliník • • • příslušenství zadní

Ceny bez akumulátoru a nabíječky, více informací níže. * Cena včetně akumulátoru BLi20 a nabíječky QC80

AKUMULÁTOROVÝ ODMECHOVAČ
Doporučená prodejní 

cena s DPH
Akumulátor a nabíječka Výkon Šířka záběru

Objem sběrného 
koše

Využití Sklopná rukojeť
Materiál žacího 

ústrojí

Husqvarna S 138i 9 499 Kč
12 999 Kč*

není součástí dodávky 
* včetně akumulátoru BLi20 a nabíječky QC80

900 W 37,5 cm 45 l
odmechování /
provzdušňování

• kompozitní

ZVÝHODNĚNÉ SETY
Doporučená prodejní 

cena s DPH

120iTK4 & PK4 & HK4 (bez akumulátoru a nabíječky) 7 499 Kč

120iTK4 & PK4 & HK4 set (BLi10+QC80) 9 999 Kč

115iL & 115iHD45 set (BLi10+QC80) 9 999 Kč

LC 137i & 115iL set (BLi20+QC80) 13 499 Kč

Nabíječka je mimořádně rychlá. Jestliže máte dva akumulátory, 
můžete pracovat bez přestávky, protože doba nabíjení je kratší 
než doba provozu.

Dobíjet lze kdykoli – i když je akumulátor jen částečně vybitý, 
není zde žádný paměťový efekt.

AKUMULÁTORY A PŘÍSLUŠENSTVÍ K AKUMULÁTOROVÝM STROJŮM
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Kapacita / výkon

Akumulátor BLi10 2 399 Kč 2,0 Ah / 72 Wh

Akumulátor BLi20 3 499 Kč 4,0 Ah / 144 Wh

Akumulátor BLi30 6 999 Kč 7,5 Ah / 270 Wh

Akumulátor BLi100 4 099 Kč 2,6 Ah / 93 Wh

Akumulátor BLi200 5 499 Kč 5,2 Ah / 187 Wh

Akumulátor BLi200X 5 999 Kč 5,2 Ah / 187 Wh

Akumulátor BLi300 8 999 Kč 9,4 Ah / 338 Wh

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH
Kapacita / výkon

Zádový akumulátor BLi950X 35 999 Kč 31,1 Ah / 1120 Wh

Nabíječka QC80F 2 199 Kč 80 W / 12 V

Nabíječka QC250 2 199 Kč 250 W / 220 V

Nabíječka QC330 2 999 Kč 330 W / 220 V

Nabíječka QC500 4 399 Kč 500 W / 220 V

120iB 340iBT  

LB 448iLC 347iVXLC 141iV



76

JAK DLOUHO  
AKUMULÁTOR VYDRŽÍ?

tiché

město

Pracovní čas u plně nabitého akumulátoru závisí na třech proměnných: na kapacitě akumulátoru, v jakém přístroji se 
akumulátor používá a zda provádíte lehké nebo náročné řezání / vyžínání. Tabulka zobrazuje provozní čas, který můžete 
od Husqvarna akumulátorového přístroje v různých pracovních situacích očekávat. 

Čas nabití kompletně vybitého akumulátoru závisí na kapacitě akumulátoru a typu nabíječky, kterou používáte. V mnoha 
případech je dobíjecí čas kratší než čas pracovní. Znamená to, že se dvěma akumulátory můžete pracovat nepřetržitě – 
jeden akumulátor je v provozu a druhý se dobíjí.

ČAS NABÍJENÍ RŮZNÝCH 
AKUMULÁTORŮ RŮZNÝMI 
NABÍJEČKAMI

POČET 
DOBÍJECÍCH 
CYKLŮ

QC500 QC330 QC250  QC80F

ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ

BLi950X 1500 1 h 40 min 2 h 20 min 3 h 4 h 5 min — — — —

 

BLi300 1500 35 min 1 h 55 min 1 h 20 min 1h 5 min 1 h 30 min 4 h 4 h 20 min

BLi200X/
BLi200 1500 30 min 50 min 30 min 50 min 35 min 55 min 2 h 25 min 2 h 40 min

BLi100 1500 30 min 50 min 30 min 50 min 30 min 50 min 1 h 5 min 1 h 25 min

BLi30 600 30 min 50 min 45 min 1 h 5min 1 h 1 h 20 min 3 h 15 min 3 h 35 min

BLi20 600 25 min 40 min 25 min 40 min 30 min 45 min 1 h 50 min 2 h 10 min

BLi10 600 25 min 40 min 25 min 40 min 25 min 40 min 50 min 1 h 10 min

Požadovaná teplota pro nabíjení: min. 5 °C max. 40 °C  Nejlepší volba

PRACOVNÍ ČAS 
NA JEDNO NABITÍ

POUŽITÍ OZNAČENÍ
VÝROBKU

AKUMULÁTOR

BLi950X BLi300 BLi200X BLi200 BLi100 BLi30 BLi20 BLi10

ŘETĚZOVÉ PILY

Prořezávání  
v lese

540i XP® ***
12 h  3 h 30 min 2 h 2 h 1 h 3 h 1 h 30 min 45 min

T540i XP® 
***

Prořezávání  
v koruně
stromu

540i XP® ***

17 h 30 min 5 h 30 min
3 h 3 h

1 h 30 min 4 h 2 h 1 h
T540i XP® ***
535i XP® ***

3 h 3 h
T535i XP® ***

Prořezávání 540i XP®

7 h 30 min
2 h 15 min

1 h 15 min 1 h 15 min

40 min
1 h 45 min

1 h 30 min

T540i XP® 
***
535i XP® ***

1 h 15 min 1 h 15 minT535i XP® 
***
340i 8 h 15 min 1 h 15 min 1 h 15 min 1 h 50 min
330i 1 h 15 min 1 h 50 min
120i 3 h — 45 min 45 min — — 35 min —

Řezání dřeva 540i XP®

3 h 30 min
1 h

30 min 30 min

15 min
45 min

30 min 15 min

T540i XP® 
***
535i XP® ***

35 min 35 minT535i XP® 
***
340i 4 h 35 min 35 min 45 min330i

Tesařské práce 540i XP®

18 h 45 min
5 h 30 min

3 h 3 h

1 h 30 min
4 h 30 min

2 h 30 min 1 h 15 min

T540i XP® 
***
535i XP® ***

3 h 3 hT535i XP® 
***
340i 20 h 30 min 3 h 3 h 4 h 30 min
330i 3 h 4 h 30 min

VYVĚTVOVACÍ PILA NA TYČI

Prořezávání 530iPT5
11 h 30 min 3 h 30 min 2 h 2 h 50 min 2 h 50 min 1 h 30 min 40 min530iP4

120iTK4
KŘOVINOŘEZY

Prořezávání dřevin
535iFR 3 h 20 min 1 h 30 min 30 min

—

45 min 20 min

—
Sečení hustého 
porostu (náročné 
podmínky)

535iRXT
2 h 25 min 45 min 25 min 25 min 35 min 15 min535iRX

535iFR
Sečení hustého 
porostu (náročné 
podmínky)

535iRXT
1 h 50 min 30 min 15 min 15 min 20 min 10 min535iRX

535iFR
VYŽÍNAČE

Sečení hustého 
porostu (náročné 
podmínky)

520iRX
4 h 15 min 1 h 15 min 40 min 40 min 20 min 60 min 30 min 15 min520iLX

325iLK 2 h 50 min 50 min 30 min 30 min 15 min 40 min 20 min 10 min

Vyžínání travnatých
povrchů (lehké 
podmínky)

520iRX 8 h 15 min 2 h 15 min 1 h 20 min 1 h 20 min 40 min 1 h 50 min 1 h 30 min520iLX
325iLK 5 h 40 min 1 h 40 min 50 min 50 min 30 min 1 h 15 min 45 min 20 min
115iL 5 h 30 min — 1 h 15 min 1 h 15 min 40 min — 1 h 30 min

PLOTOSTŘIHY

Stříhání keřů a 
neupraveného 
porostu (náročné 
podmínky)

520iHT4

6 h 1 h 45 min 1 h 1 h 30 min 1 h 20 min 50 min 25 min
520iHE3
520iHD70
520iHD60

Stříhání 
upravovaných
živých plotů (lehké
podmínky)

520iHT4

12 h 30 min 3 h 45 min
2 h

2 h 1 h 3 h 1 h 30 min 50 min
520iHE3
520iHD70
520iHD60
115iHD45 7 h 30 min — 2 h 1 h — 1 h 30 min 45 min

POUŽITÍ OZNAČENÍ
VÝROBKU

AKUMULÁTOR

BLi950X BLi300 BLi200X BLi200 BLi100 BLi30 BLi20 BLi10

FOUKAČE

Náročné podmínky 550iBTX* 1 h — — — — — — —
340iBT**** — 35 min 20 min 20 min N /A 35 min 15 min N /A
525iB

1 h 45 min 35 min 15 min 15 min 10 min 30 min 15 min 5 min
320iB Mark II
120iB 2 h 40 min 45 min 25 min 25 min 15 min 40 min 20 min 10 min

Lehké podmínky 550iBTX* 1 h 45 min — — — — — — —
340iBT**** — 55 min 30 min 30 min 20 min 45 min 20 min 15 min
525iB

3 h 30 min 1 h 35 min 35 min 15 min
50 min

30 min 15 min
320iB Mark II 50 min
120iB 4 h 40 min 1 h 20 min 40 min 40 min 20 min 1 h 5 min 30 min 15 min

SEKAČKY NA TRÁVU

Sečení LC 551iV** 1 h 35 min 30 min N/A 15 min

—

— —

—
LB 448i

—

45 min N/A 25 min
LC 353iVX 35 min N/A 20 min

N/A
15 min

LC 347iVX 40 min
LC 141iV 1 h N/A 30 min 25 min
LC 141i 1 h 5 min N/A 35 min 25 min 30 min 20 min
LC 137i 2 h 15 min N/A 1 h 15 min 40 min 1 h 55 min 60 min 30 min

ODMECHOVAČE

Odmechování

S138i — 1 h N/A 30 min — N /A 25 min —

N /A = Informace nedostupné v době tisku. — = Nedoporučeno. Doporučený akumulátor
Provozní doby jsou časově závislé a odpovídají pracovní době savE™: skutečná práce, základní údržba a pohyb / stoupání potřebné pro generické operace.
Uvedené pokyny jsou pouze orientační a nemusí být vždy opakovatelné z jednoho nastavení na druhé.
* Vyžaduje zádové akumulátory BLi.  ** Vyžaduje držák a adaptér pro použití s akumulátory s upnutím na záda. *** Plná kapacita pouze s použitím BLi200X nebo BLi300. 
**** Pracovní čas při použití 2 kusů BLi akumulátorů.



98

ROBOTICKÉ SEKAČKY
Doporučená prodejní 

cena s DPH
Doporučená 

pracovní plocha
Maximální 

sklon
Hmotnost Alarm

Zámek PIN 
kódu

Senzor 
zvednutí / 
naklonění

Časovač 
podle počasí

GPS asistovaná 
navigace

Aplikace
AUTOMOWER® 

CONNECT

Husqvarna Automower® 105 23 999 Kč 600 m2 až 25 % 6,7 kg • • • - - -

Husqvarna Automower® 305 31 999 Kč 600 m2 až 40 % 9,4 kg • • • • - •*

Husqvarna Automower® 310 40 999 Kč 1 000 m2 až 40 % 9,2 kg • • • - - •*

Husqvarna Automower® 315 47 999 Kč 1 500 m2 až 40 % 9,2 kg • • • • - •*

Husqvarna Automower® 315X 62 999 Kč 1 600 m2 až 40 % 10 kg • • • • • •

Husqvarna Automower® 420 65 999 Kč 2 200 m2 až 45 % 12,2 kg • • • • - •*

Husqvarna Automower® 430X 84 999 Kč 3 200 m2 až 45 % 13 kg • • • • • •

Husqvarna Automower® 440 89 999 Kč 4 000 m2 až 45 % 12,9 kg • • • • - •*

Husqvarna Automower® 450X 115 999 Kč 5 000 m2 až 45 % 13,9 kg • • • • • •

Husqvarna Automower® 550 120 999 Kč 5 000 m2 až 45 % 13,9 kg • • • • • •

Husqvarna Automower® 435X AWD 131 999 Kč 3 500 m2 až 70 % 17,3 kg • • • • • •

Husqvarna Automower® 535 AWD 136 999 Kč 3 500 m2 až 70 % 17 kg • • • • • •

Pozn.: •* Mobilní datová komunikace AUTOMOWER® CONNECT dostupná jako příslušenství

VÁŠ AUTORIZOVANÝ DEALER HUSQVARNA VÁM 
PORADÍ A POMŮŽE S INSTALACÍ

Díky konzultaci s vaším autorizovaným 
dealerem Husqvarna máte jistotu, že 
získáte optimální model Husqvarna 
Automower® pro vás a vaši zahradu. Pro 
zajištění maximálního pohodlí a bezpro-
blémového chodu doporučujeme, abyste 
svému dealerovi přenechali také instalaci 
na vaší zahradě.

  TICHÉ MĚSTO
tiché

město

Automower® 305 Automower® 430X Automower® 550 Automower® 535 AWD

Nainstalovat a pustit 
z hlavy
Robotické sekačky Husqvarna 
Automower® jsou vybavené nej-
novější technologií, jsou spolehlivé 
a dosahují vynikajících výsledků 
sekání. Jejich provoz je téměř bez-
údržbový. Zkrátka na péči o trávník 
můžete zapomenout.

Automatické nabíjení
Pokud robotická sekačka potřebuje 
nabít, nalezne sama cestu k nabíjecí 
stanici.

Nádherné výsledky
Jedinečný způsob sekání – tři 
otočné sekací nože zajišťují 
čistý střih. Sekačka Husqvarna 
Automower® zkracuje trávu jen 
o kousíček, ale často. Krátké 
odstřižky trávy mizí v trávníku, hnojí 
ho a brání vzniku mechu. 

Senzory zvednutí 
a naklonění
Při nadzvednutí ze země nebo 
převrácení se sekací břity okamžitě 
automaticky zastaví.

Sekají trávu podle potřeby
Sekačka Husqvarna Automower® 
umí svoji pracovní dobu přizpůsobit 
počasí, což znamená, že v době 
rychlého růstu trávy pracuje mno-
hem déle. Za slunečného a suchého 
počasí nebo ke konci sezóny seká 
kratší dobu – tím šetří trávník a zá-
roveň se méně opotřebovává (platí 
pro modely vybavené časovačem 
podle počasí).

Funkce aplikace
AUTOMOWER® CONNECT
• Zobrazení provozního stavu
• Zapnutí GPS asistované navigace 

(neplatí pro Automower® 
Connect@home)

• Zónové monitorování se 
sledováním při odcizení (neplatí 
pro Automower® Connect@home)

• Dálkové ovládání spuštění, 
vypnutí a zaparkování

• Zap/vyp funkce časovače podle 
počasí

Originální vzhled pro váš Automower®
Barevné kryty dostupné jako příslušenství
Více informací k originálnímu příslušenství Automower® naleznete na str. 31.

Nastavení pracovní doby
Snadné ovládání, možnost 
zadat pracovní dobu vašeho 
Automoweru®.

Alarm a zámek PIN kódu
Zámek PIN kódu a bezpečnostní 
alarm zaručují velmi účinný systém 
proti odcizení.



1110

SPOLEHLIVÉ ŘETĚZOVÉ PILY PRO DOMÁCÍ PRÁCE
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Výkon* Doporučená délka lišty
Hmotnost bez řezné 

části
Rozteč 
řetězu

Motor 
X-Torq

Air 
InjectionTM AutoTuneTM

Smart Start 
pro snadné 
startování 

Palivová
pumpička

Společné
ovládání sytiče

a vypínače

Husqvarna 120 4 399 Kč 1,4 kW 14"–16" / 35–40 cm 4,85 kg 3/8" • • - - • •

Husqvarna 130 5 199 Kč 1,5 kW 14"–16" / 35–40 cm 4,7 kg 3/8" • • - - • •

Husqvarna 135 Mark II 6 499 Kč 1,6 kW 14"–16" / 35–40 cm 4,7 kg 3/8" • • - • • •

UNIVERZÁLNÍ A FARMÁŘSKÉ ŘETĚZOVÉ PILY
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Výkon* Doporučená délka lišty
Hmotnost bez řezné 

části
Rozteč 
řetězu

Motor 
X-Torq

Air 
InjectionTM AutoTuneTM

Smart Start 
pro snadné 
startování 

Palivová
pumpička

Společné
ovládání sytiče

a vypínače

Husqvarna 435 9 999 Kč 1,6 kW 13"–18" / 33–46 cm 4,2 kg .325" • • - - • •

Husqvarna 440 11 499 Kč 1,8 kW 13"–18" / 33–46 cm 4,4 kg .325" • • - • • •

Husqvarna 445 11 999 Kč 2,1 kW 13"–20" / 33–50 cm 4,9 kg .325" • • - • • •

Husqvarna 450 13 499 Kč 2,4 kW 13"–20" / 33–50 cm 4,9 kg .325" • • - • • •

Husqvarna 450 e-series 13 999 Kč 2,4 kW 13"–20" / 33–50 cm 5,1 kg .325" • • - • • •

Model „e-series“ je navíc vybaven funkcemi: napínání řetězu bez použití nářadí, rychloupínací spony krytu válce a ergonomickou zadní rukojetí.

ŘETĚZOVÉ PILY PRO NÁROČNÉ PRÁCE
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Výkon* Doporučená délka lišty
Hmotnost bez řezné 

části
Rozteč 
řetězu

Motor 
X-Torq

Air 
InjectionTM AutoTuneTM

Smart Start 
pro snadné 
startování 

Palivová
pumpička

Společné
ovládání sytiče

a vypínače

Husqvarna 545 Mark II 18 999 Kč 2,7 kW 13"–20" / 33–50 cm 5,3 kg .325" • • • • • •

Husqvarna 555 21 499 Kč 3,1 kW 15"–20" / 38–50 cm 5,9 kg .325" • • • • • •

Husqvarna 365 21 999 Kč 3,6 kW 15"–28" / 38–71 cm 6,4 kg 3/8" • • - • - -

ŘETĚZOVÉ PILY PRO PROFESIONÁLY 
I PRO PŘÍLEŽITOSTNÉ POUŽITÍ

OCHRANNÉ OBLEČENÍ ŘADY CLASSIC
Pro vaši bezpečnost a pohodlí

Výběr ochranného oblečení naleznete na str. 28–29.
Kompletní nabídku naleznete na www.husqvarna.cz.

X-Torq®
Technologie motoru X-Torq snižuje 
výfukové emise až o 75 % a spotře-
bu paliva o 20 %. Vaše práce bude 
pohodlnější a hospodárnější.

AutoTuneTM

Díky systému AutoTuneTM neztra-
títe čas manuálním seřizováním 
karburátoru. Elektronicky řízený 
karburátor kompenzuje různá paliva 
a klimatické podmínky.

Air InjectionTM 

Systém čištění vzduchu odstředivou 
silou Air InjectionTM zabraňuje průni-
ku prachu a nečistot do motoru. Tím 
prodlužuje životnost motoru a snižu-
je potřebu čistit vzduchový filtr.

Smart Start®
Motor a startér byly navrženy tak, 
aby stroj nastartoval rychle a s mini-
mální námahou. Odpor startovacího 
lanka je snížen až o 40 %.

130120

435

545 Mark II 555 365

440 450 e-series

135

2 199 Kč

1 599 Kč

4 099 Kč

279 Kč

1 099 Kč



1312

PROFESIONÁLNÍ ŘETĚZOVÉ PILY HUSQVARNA XP®

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH
Výkon* Doporučená délka lišty

Hmotnost bez řezné 
části

Rozteč 
řetězu

Motor 
X-Torq

Air 
InjectionTM AutoTuneTM

Smart Start 
pro snadné 
startování 

Palivová
pumpička

Společné
ovládání sytiče

a vypínače

Husqvarna 543 XP® 14 999 Kč 2,2 kW 13"–18" / 33–45 cm 4,5 kg .325" • • - • • -

Husqvarna 550 XP® Mark II 19 999 Kč 3,0 kW 13"–20" / 33–50 cm 5,3 kg .325" • • • • • •

Husqvarna 550 XP®G Mark II 21 999 Kč 3,0 kW 13"–20" / 33–50 cm 5,5 kg .325" • • • • • •

Husqvarna 560 XP® 22 499 Kč 3,5 kW 13"–24" / 33–61 cm 5,9 kg .325" • • • • • •

Husqvarna 560 XP®G 23 999 Kč 3,5 kW 13"–24" / 33–61 cm 6,1 kg .325" • • • • • •

Husqvarna 562 XP® 22 999 Kč 3,5 kW 15"–28" / 38–71 cm 6,1 kg 3/8" • • • • • •

Husqvarna 562 XP®G 24 999 Kč 3,5 kW 15"–28" / 38–71 cm 6,3 kg 3/8" • • • • • •

Husqvarna 372 XP® 24 999 Kč 4,1 kW 16"–28" / 40–71 cm 6,6 kg 3/8" • • - • - -

Husqvarna 565 23 499 Kč 3,7 kW 15"-28" / 38–71 cm 6,5 kg 3/8" • • • • • •

Husqvarna 572 XP® 28 999 Kč 4,3 kW 15"-28" / 38–71 cm 6,6 kg 3/8" • • • • • •

Husqvarna 572 XP®G 30 999 Kč 4,3 kW 15"-28" / 38–71 cm 6,8 kg 3/8" • • • • • •

Pozn.: Modely s označením „G“ mají vyhřívané rukojeti a karburátor.

ŘETĚZOVÉ PILY PRO PÉČI O STROMY A ARBORISTIKU
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Výkon* Doporučená délka lišty
Hmotnost bez řezné 

části
Rozteč řetězu

Motor 
X-Torq

Air 
InjectionTM AutoTuneTM

Smart Start 
pro snadné 
startování 

Palivová
pumpička

Společné
ovládání sytiče

a vypínače

Husqvarna T435 11 499 Kč 1,5 kW 12"–14" / 30–35 cm 3,4 kg 3/8" • - - • • -

Husqvarna T525 / T525 Carving 12 499 Kč 1,1 kW 10"–12" / 25–30 cm 2,7 kg 3/8" / 1/4" • • - • • -

Husqvarna T540 XP® 17 499 Kč 1,8 kW 12"–16" / 30–40 cm 3,9 kg 3/8" • • • - • -

VÍCEÚČELOVÉ ELEKTRICKÉ PILY
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Výkon* Doporučená délka lišty
Hmotnost bez řezné 

části

Brzda řetězu 
aktivovaná 

setrvačností

Ergonomická 
rukojeť

Vysoká 
rychlost 
řetězu

Napínání řetězu 
bez použití 

nářadí

Elektronický 
SoftStartTM

Okénko pro 
kontrolu 

hladiny oleje

Husqvarna 418EL 4 999 Kč 1 800 W 14"–16" / 35–40 cm 4,7 kg • • • • • •

Husqvarna 420EL 6 099 Kč 2 000 W 14"–16" / 35–40 cm 4,7 kg • • • • • •

VYVĚTVOVACÍ PILA
Doporučená prodejní  

cena s DPH
Objem Výkon* Hmotnost Motor X-Torq

Smart Start  
pro snadné startování 

Palivová
pumpička

Teleskopická násada

Husqvarna 525PT5S 21 999 Kč 25,4 cm3 1 kW 7 kg • - • •

FOUKAČE
Doporučená prodejní 

cena s DPH
Objem Výkon* Hmotnost

Foukací výkon 
(rychlost 
vzduchu)

Průtok 
vzduchu 
v trubici

Motor X-Torq
LowVib 
snižuje 
vibrace

Air InjectionTM

SmartStart 
pro snadné 
startování 

Funkce 
vysávání

Husqvarna 125B 7 499 Kč 28,0 cm3 0,8 kW 4,26 kg 76 m/s 12,03 m³/min - - - • -

Husqvarna 125BVx 8 999 Kč 28,0 cm3 0,8 kW 4,35 kg 76 m/s 12,03 m³/min - - - • •

Husqvarna 525BX 10 499 Kč 25,4 cm3 0,85 kW 4,3 kg 86 m/s 13 m³/min • • - - -

Husqvarna 350BT (zádový) 14 999 Kč 50,2 cm3 1,6 kW 10,21 kg 81 m/s 14 m³/min • • - - -

Husqvarna 580BTS (zádový) 20 999 Kč 75,6 cm3 3,3 kW 11,8 kg 92 m/s 27 m³/min • • • - -

418EL

T525T435 T540 XP®

372 XP® 550 XP®G Mark II 560 XP® 572 XP®G

525BX 580BTS



1514

VYŽÍNAČ PRO PRÁCE KOLEM DOMU
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Objem Výkon*
Hmotnost bez 
příslušenství 

Pracovní nástroj Nosný popruh
Motor 
X-Torq

LowVib snižuje 
vibrace

Smart Start 
pro snadné 
startování 

Automatický návrat 
STOP vypínače 

do polohy zapnuto

Ochranný kryt 
Combi

Husqvarna 122C 4 199 Kč 21,7 cm3 0,6 kW 4,4 kg Strunová hlava - - - • • -

UNIVERZÁLNÍ KŘOVINOŘEZY
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Objem Výkon*
Hmotnost bez 
příslušenství 

Pracovní nástroj Nosný popruh
Motor 
X-Torq

LowVib snižuje 
vibrace

Smart Start 
pro snadné 
startování 

Automatický návrat 
STOP vypínače 

do polohy zapnuto

Ochranný kryt 
Combi

Husqvarna 128R 6 499 Kč 28 cm³ 0,7 kW 5,0 kg
Strunová hlava, 

travní nůž
Standard - - • • •

Husqvarna 135R 13 999 Kč 34,6 cm³ 1,4 kW 6,8 kg
Strunová hlava, 

travní nůž
Standard • - - • •

VYŽÍNAČ S DĚLITELNOU NOSNOU TRUBKOU 
A VOLITELNÝM PŘÍSLUŠENSTVÍM

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH
Objem Výkon*

Hmotnost bez 
příslušenství 

Pracovní nástroj Nosný popruh
Motor 
X-Torq

LowVib snižuje 
vibrace

Smart Start 
pro snadné 
startování 

Automatický návrat 
STOP vypínače 

do polohy zapnuto

Ochranný kryt 
Combi

Husqvarna 525LK 12 999 Kč 25,4 cm³ 1,0 kW 4,5 kg Strunová hlava - • - • • -

Více informací o všech dostupných nástavcích a ceně u vašeho autorizovaného dealera Husqvarna.

VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY

KŘOVINOŘEZY PRO NÁROČNÉ POUŽÍVÁNÍ
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Objem Výkon*
Hmotnost bez 
příslušenství 

Pracovní nástroj Nosný popruh
Motor 
X-Torq

LowVib snižuje 
vibrace

Smart Start 
pro snadné 
startování 

Automatický návrat 
STOP vypínače 

do polohy zapnuto

Ochranný kryt 
Combi

Husqvarna 525RX 11 499 Kč 25,4 cm3 1,0 kW 4,9 kg
Strunová hlava, 

travní nůž
Balance 35 • - • • •

Husqvarna 535RX 17 499 Kč 34,6 cm³ 1,6 kW 6,1 kg
Strunová hlava, 

travní nůž
Balance 35 • - - • •

Husqvarna 545RX 21 999 Kč 45,7 cm³ 2,1 kW 8,9 kg
Strunová hlava, 

travní nůž
Balance XTM • • • • •

PROFESIONÁLNÍ KŘOVINOŘEZY 
S VYSOKÝM VÝKONEM

Doporučená 
prodejní cena 

s DPH
Objem Výkon*

Hmotnost bez 
příslušenství 

Pracovní nástroj Nosný popruh
Motor 
X-Torq

LowVib snižuje 
vibrace

Smart Start 
pro snadné 
startování 

Automatický návrat 
STOP vypínače 

do polohy zapnuto

Ochranný kryt 
Combi

Husqvarna 535RXT 18 999 Kč 34,6 cm³ 1,6 kW 6,7 kg
Strunová hlava,  

travní nůž
Balance XTM • • - • •

Husqvarna 545F LESNÍ KŘOVINOŘEZ 20 999 Kč 45,7 cm³ 2,0 kW 8,4 kg
Strunová hlava, travní 

nůž, pilový kotouč
Balance XTM • • - • •

Husqvarna 545RXT AutoTune 23 999 Kč 45,7 cm³ 2,1 kW 8,6 kg
Strunová hlava,  

travní nůž
Balance XTTM • • • • •

Husqvarna 555RXT 26 999 Kč 53,3 cm³ 2,8 kW 9,2 kg
Strunová hlava,  

travní nůž
Balance XTTM • • • • -

128R 135R

Dostupné nástavce 
například:

545RX535RX

555RXT545RXT545F 



1716

PRO BEZPEČNOU PRÁCI
S PRVOTŘÍDNÍMI VÝSLEDKY

Při použití křovinořezu nebo vyžínače byste měli nosit ochranné brýle, 
štít a také ochranné kalhoty a boty. Nezapomínejte ani na rukavice 
a ochranu sluchu. Naše kompletní řada příslušenství vám zajistí bezpečí 
a perfektní výsledek práce.

NOSNÉ POPRUHY

BENZINOVÉ PLOTOSTŘIHY
Doporučená prodejní 

cena s DPH
Objem Výkon* Délka lišty Hmotnost

Motor 
X-Torq

LowVib snižuje 
vibrace

Smart Start 
pro snadné 
startování 

Automatický návrat 
STOP vypínače 

do polohy zapnuto

Nastavitelná 
rukojeť

Husqvarna 122HD60 9 499 Kč 21,7 cm3 0,6 kW 60 cm 4,9 kg - • • • •

Husqvarna 522HD60X 16 999 Kč 21,7 cm3 0,6 kW 60 cm 4,9 kg - - - • •

Husqvarna 522HDR75X 17 999 Kč 21,7 cm3 0,6 kW 75 cm 5,2 kg - - - • •

Husqvarna 525HE3 19 499 Kč 25 cm3 1,0 kW 60 cm 5,9 kg • - • • -

Husqvarna 525HE4 19 999 Kč 25 cm3 1,0 kW 60 cm 6,3 kg • - • • -

PLOTOSTŘIHY

X-Torq®
Technologie motoru X-Torq snižuje 
výfukové emise až o 75 % a spotře-
bu paliva o 20 %. Vaše práce bude 
pohodlnější a hospodárnější.

Low Vib®
Antivibrační tlumiče efektivně tlumí 
vibrace, šetří paže a ruce obsluhy.

Smart Start®
Díky funkci Smart Start motor star-
tuje rychle a s minimální námahou. 
Odpor startovací šňůry je snížen 
až o 40 %.

Ochranný kryt Combi
Kombinovaný ochranný kryt nástro-
je může být použit při práci s trav-
ním kotoučem nebo se strunovou 
hlavou.

HUSQVARNA BALANCE XT™
Nejmodernější popruh s několika unikátními 
vlastnostmi, jako jsou nastavení pro muže a ženy 
nebo otočná ramenní část. Zajistí vám vynikající 
rozložení hmotnosti mezi obě ramena, hrudník 
a záda. Rozkládá rovněž zátěž z ramen na boky.

HUSQVARNA BALANCE 55 A 35
Ergonomický postroj, který rozkládá zátěž mezi 
ramena, hrudník a záda. Balance 35B je vyvinut 
speciálně pro použití s našimi akumulátorovými 
vyžínači a foukači.

HUSQVARNA BALANCE X™
Poskytuje velkou úlevu pro vaši horní část těla 
a paže díky vynikajícímu rozložení hmotnosti 
mezi obě ramena, hrudník a záda a z ramen 
na boky.

HUSQVARNA STANDARD
Konstruován pro lehčí křovinořezy. Nastavitelné 
vycpané ramenní pásy. Snadné a účinné rychlé 
uvolnění na hrudníku.

525HE3 122HD60 



1918

BENZINOVÉ SEKAČKY NA TRÁVU
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Pohon kol Motor
Objem 
motoru

Čistý výkon při 
přednastavených 

otáčkách

Šířka 
sekání

Výška 
sekání

Objem 
koše

Skelet
Centrální 
nastavení 

výšky sekání
INSTART™

Mulčování 
BioClip

Výhoz posečené 
trávy

Husqvarna LC 140SP 9 999 Kč
Pojezd, jedna 

rychlost
Husqvarna 123cm3 1,95 kW

@ 3000 ot./min.
40 cm 25–75 mm 50 l ocelový • - - zadní

Husqvarna LC 151S 12 999 Kč
Pojezd, jedna 

rychlost
Husqvarna 166 cm3 2,7 kW

@ 2800 ot./min.
51 cm 25–75 mm 60 l ocelový • - příslušenství boční, zadní

Husqvarna LC 247S 12 499 Kč
Pojezd, jedna 

rychlost
Briggs & Stratton 125 cm³ 1,8 kW @ 2900 ot./min. 47 cm 20–75 mm 55 l

kompozitní 
materiál

• - příslušenství zadní

Husqvarna LC 247SP 13 999 Kč
Pojezd, jedna 

rychlost
Briggs & Stratton 140 cm³ 2,1 kW @ 2900 ot./min. 47 cm 20–75 mm 55 l

kompozitní 
materiál

• - příslušenství zadní

Husqvarna LC 253S 15 999 Kč
Pojezd, jedna 

rychlost
Briggs & Stratton 163 cm3 2,4 kW @ 2800 ot./min. 53 cm 20–75 mm 60 l

kompozitní 
materiál

• - příslušenství zadní

Husqvarna LC 347V 15 999 Kč
Pojezd, variabilní 

rychlost
Briggs & Stratton 163 cm3 2,4 kW @ 2900 ot./min. 47 cm 20–75 mm 60 l

kompozitní 
materiál

• - příslušenství zadní

Husqvarna LC 347VI 17 999 Kč
Vlastní pohon, 

variabilní rychlost
Briggs & Stratton 163 cm³ 2,6 kW @ 2900 ot./min. 47 cm 20–75 mm 60 l

kompozitní 
materiál

• • příslušenství zadní

Husqvarna LC 356VP 15 999 Kč AutoWalkTM 2
Honda OHV 

GCVX170
166 cm3 2,8 kW @ 2900 ot./min. 56 cm 25–75 mm 70 l ocelový • - příslušenství boční, zadní

Husqvarna LC 353V 16 999 Kč
Vlastní pohon, 

variabilní rychlost
Briggs & Stratton 163 cm3 2,6 kW @ 2900 ot./min. 53 cm 25–75 mm 60 l

kompozitní 
materiál

• - příslušenství zadní

Husqvarna LC 353VI 18 999 Kč
Vlastní pohon, 

variabilní rychlost
Briggs & Stratton 163 cm3 2,6 kW @ 2900 ot./min. 53 cm 25–75 mm 60 l

kompozitní 
materiál

• • příslušenství zadní

Husqvarna LC 353 AWD 17 999 Kč AutoWalkTM 2 (AWD)
Honda OHV 

GCVX170
166 cm3 2,8 kW @ 2900 ot./min. 53 cm 25–75 mm 70 l ocelový - - • boční, zadní

Husqvarna LC 551SP 29 999 Kč
Pojezd, jedna 

rychlost
Kawasaki OHV  

FJ180 KAI
179 cm³ 2,9 kW @ 2800 ot./min. 51 cm 26–74 mm 65 l hliníkový • - příslušenství zadní

OSTATNÍ SEKAČKY NA TRÁVU
Doporučená prodejní 

cena s DPH
Druh pohonu Hmotnost Šířka sekání Výška sekání

Sběrný koš jako 
příslušenství

Husqvarna 54 3 499 Kč Ruční 8,6 kg 40 cm 12–38 mm •

Husqvarna 64 4 399 Kč Ruční 8,7 kg 40 cm 12–55 mm •

Husqvarna LC 141C 6 999 Kč Elektrický 20,4 kg 41 cm 25–75 cm standard

SEKAČKY NA TRÁVU, 
ODMECHOVAČE

ODMECHOVAČE
Doporučená prodejní 

cena s DPH
Zdroj energie Motor Objem válce

Čistý výkon při 
přednastavených 

otáčkách
Výkon Šířka záběru

Objem 
sběrného 

koše
Využití

Sklopná 
rukojeť

Materiál 
žacího ústrojí

Husqvarna S 138C 5 999 Kč elektrická energie - - - 1600 W 37,5 cm 45 l
odmechování /
provzdušňování

• kompozitní

Husqvarna S 500 PRO 31 999 Kč benzín
Briggs&Stratton 

950 series
208 cm3 4,5 kW 

@ 3300 ot./min
- 50 cm - odmechování • ocel

LC 347VI

54  LC 141C

LC 353V LC 551SP LC 247S LC 356VP

S 500 PROS 138C



2120

KULTIVÁTORY
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Motor
Objem 
válce

Čistý výkon při 
přednastavených 

otáčkách
Šířka záběru Hmotnost Typ kultivátoru

Dva rotující 
hroty

Sklopná rukojeť
Kryt pro ochranu 

rostlin
Zpětný chod

Husqvarna TF 225 15 999 Kč
RATO
R180

179 cm3 3,5 kW  
@ 3600 ot./min

60 cm 46 kg zadní nože - • - •

Husqvarna TF 335 19 999 Kč
Briggs & Stratton

CR 950
208 cm3 4,5 kW  

@ 3300 ot./min
80 cm 58 kg zadní nože - • - •

Husqvarna TR 348 32 999 Kč
Briggs & Stratton 
950 series OHV

208 cm3 4,5 kW  
@ 3300 ot./min

48 cm 73 kg zadní nože - • - •

KULTIVÁTORY, VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE 
A VYSAVAČE

VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Maximální 
tlak

Průtok vody 
Jmenovitý 

proud

Garantovaná 
hladina 

akustického 
výkonu LWA

Maximální 
výška pro 

samonasávání
Délka hadice

Objem nádrže 
na čistící 

prostředek
Hmotnost

Kovové 
čerpadlo

Rotační 
tryska

Tryska 
s plochým 
proudem

Naviják 
hadice

Husqvarna PW 125 3 799 Kč 125 barů 320–460 l/h 7,4 A 85 dBA 0,5 m 7 m příslušenství 7,1 kg • • • • (ruční)

Husqvarna PW 235R 5 999 Kč 135 barů 350–520 l/h 8A 92 dBA 0,5 m 8 m příslušenství 10,4 kg • • • • (ruční)

Husqvarna PW 350 8 999 Kč 150 barů 420–500 l/h 9,5 A 86 dBA 1 m 9 m příslušenství 18,8 kg • • • •

Husqvarna PW 490 15 999 Kč 190 barů 570–650 l/h 14,5 A 94 dBA 1 m 15 m 2,5 l 28,4 kg • • • •

VYSAVAČE
Doporučená prodejní 

cena s DPH
Výkon Objem nádoby Max. sání Délka hadice

Husqvarna WDC 220 4 399 Kč 1 000 W 20 l 210 mbar 2,5 m

Husqvarna WDC 325L 6 499 Kč 1 200 W 25 l 235 mbar 3,5 m

TF 225 TR 348

PW 490PW 235RPW 125



2322

KOMPAKTNÍ RIDERY
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Motor
Objem 

motoru /
Počet válců

Čistý výkon při 
přednastavených 

otáčkách
Převodovka

Šířka 
sekání

Výška 
sekání

Hmotnost
Kloubové 

řízení
Posilovač 

řízení
Extra účinné 

tlumení hluku
Servisní 
poloha

Mulčování 
BioClip

Zadní výhoz 
posečené 

trávy

Husqvarna R 112C5 61 999 Kč
Briggs & Stratton 

PowerBuilt
344 cm3 / 1

6,4 kW  
@ 3000 ot./min.

manuální 85 cm 25–70 mm 191 kg • - - - • •

Husqvarna R 214TC 109 999 Kč
Briggs & Stratton 

Intek V-Twin
656 cm3 / 2

9,7 kW  
@ 3100 ot./min.

hydrostatická 94 cm 25–75 mm 244 kg • - - • • •

Uvedené ceny jsou včetně žacího ústrojí.

VŠESTRANNÉ RIDERY S VYUŽITÍM PO CELÝ ROK
Doporučená 

prodejní 
cena s DPH

(cena nezahrnuje 
žací ústrojí)

Motor
Objem 

motoru /
Počet válců

Čistý výkon při 
přednastavených 

otáčkách
Převodovka Šířka sekání

Výška 
sekání

Hmotnost
Kloubové 

řízení
Posilovač 

řízení
Extra účinné 

tlumení hluku
Servisní 
poloha

Mulčování 
BioClip

Zadní výhoz 
posečené 

trávy

Husqvarna R 216T AWD 129 999 Kč
Briggs & 
Stratton

656 cm3 / 2
9,5 kW  

@ 3000 ot./min.
hydrostatická 

AWD
94–103 cm 25–75 mm 226 kg • - - • • •

Husqvarna R 318X 129 999 Kč
Briggs & 
Stratton

500 cm3 / 1
9,6 kW  

@ 2900 ot./min.
hydrostatická 94–112 cm 25–75 mm 226 kg • - - • • •

Husqvarna R 316T(s)X AWD 179 999 Kč
(199 999 Kč)

Kawasaki FS 
V-Twin

603 cm3 / 2
9,6 (9,8) kW  

@ 2900 (3100) ot./min.
hydrostatická 

AWD
94–112 cm 25–75 mm

238 kg 
(248 kg)

• ( • ) • • • •

Husqvarna RC 318T 184 999 Kč
Briggs & 
Stratton 

Endurance
656 cm3 / 2

12,6 kW  
@ 3000 ot./min.

hydrostatická 103–112 cm 25–75 mm 326 kg • - - • - -

Husqvarna RC 320Ts AWD 239 999 Kč
Briggs & 
Stratton

656 cm3 / 2
12,6 kW  

@ 3000 ot./min.
hydrostatická 

AWD
103–112 cm 25–75 mm 328 kg • • - • - -

Husqvarna R 420TsX AWD 274 999 Kč
Kawasaki FS 

V-Twin
726 cm3 / 2

14 kW  
@ 3000 ot./min.

hydrostatická 
AWD

103–122 cm 25–75 mm 319 kg • • • • • •

Uvedené ceny jsou bez žacího ústrojí.

RIDERY

JEDEN STROJ, MNOHO MOŽNOSTÍ VYUŽITÍ
Široká nabídka příslušenství umožňuje využití rideru po celý rok.

PROFESIONÁLNÍ RIDERY 
PRO KOMUNÁLNÍ POUŽITÍ

O aktuální nabídce se informujte u nejbližšího autorizovaného dealera Husqvarna

R 112C5 R 214TC

R 318X R 316TX AWD R 420TsX AWD



2524

ZAHRADNÍ TRAKTORY SE SBĚRNÝM KOŠEM
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Motor
Objem 

motoru / 
Počet válců

Čistý výkon při 
přednastavených 

otáčkách
Převodovka

Šířka 
sekání

Výška 
sekání

Objem 
sběrného koše

Elektrické 
zapínání žacího 

ústrojí

Mulčování 
BioClip

Zadní výhoz 
posečené trávy

Tempomat

Husqvarna TC 138 74 999 Kč Briggs & Stratton Intek 500 cm3 / 1 8,4 kW hydrostatická 97 cm 38–102 mm 220 l - příslušenství příslušenství -

Husqvarna TC 238T 84 999 Kč Briggs & Stratton Intek 656 cm3 / 2 11,1 kW hydrostatická 97 cm 38–102 mm 320 l - příslušenství příslušenství -

Husqvarna TC 238TX 109 999 Kč
Briggs & Stratton 

Endurance
656 cm3 / 2 11,1 kW hydrostatická 97 cm 38–102 mm 320 l • příslušenství příslušenství -

Husqvarna TC 242T 94 999 Kč Briggs & Stratton Intek 656 cm3 / 2  11,1 kW hydrostatická 108 cm 38–102 mm 320 l - příslušenství příslušenství -

Husqvarna TC 242TX 119 999 Kč Kawasaki FR series 726 cm3 / 2 16,0 kW hydrostatická 108 cm 38–102 mm 320 l • příslušenství příslušenství -

VELKÉ SEKAČKY S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ
Doporučená 

prodejní cena 
s DPH

Motor
Čistý výkon při 

přednastavených 
otáčkách

Převodovka
Rychlost pojezdu 

dopředu (min–max)
Šířka sekání Výška sekání Hmotnost Žací ústojí

Rozměry 
pneumatik 

(přední × zadní)

Husqvarna Z242F 132 999 Kč
Briggs & Stratton  

Endurance Commercial
14,9 kW  

@ 3200 ot./min
hydrostatická 0–10,5 km/h 107 cm 38–102 mm 263 kg ClearCut™ 11" × 18"

Husqvarna Z448 189 999 Kč Kawasaki FR691V 16,4 kW hydrostatická 0–12,9 km/h 122 cm 38–114 mm 335 kg ClearCut™ 13" × 22"

Husqvarna Z454X 249 999 Kč Briggs & Stratton 16,9 kW hydrostatická 0–13,5 km/h 137 cm 25–127 mm 400 kg Commercial PZT 13" × 23"

Husqvarna Z560X 359 999 Kč Vanguard V-Twin
17,3 kW 

@ 2900 ot./min
hydrostatická 0–19,3 km/h 152 cm 25–127 mm 630 kg montované 13" × 24"

ZAHRADNÍ TRAKTORY, 
VELKÉ SEKAČKY TC 242T TC 138

Profesionální podpora a servis
Autorizovaný dealer Husqvarna poskytuje profesionální služby i servis. Pracovníci jsou pravidelně 
školeni a odborně poradí s výběrem vhodného stroje, služeb a postarají se o stroje tak, aby 
pracovaly optimálně a spolehlivě.

Z242F Z454X Z560X

Odolné provedení
Robustní rám a kolečka se vyznačují 
vysokou odolností a snižují ohýbání 
rámu. K bezproblémovému provozu 
přispívá bezúdržbová převodovka 
pro otáčení s nulovým poloměrem.

Přesné ovládání
Řízení s nulovým poloměrem 
otáčení s individuálními systémy 
hydraulického pohonu kol pro 
přesné ovládání.

Žací ústrojí ClearCut™
Unikátní kombinace odolnosti, výko-
nu a výsledků sečení. Provedení pro 
skvělé výsledky při sekání s výho-
zem nebo sběrem a při mulčování. 
Silný proud vzduchu vyhazuje 
odřezky vysokou rychlostí, aby ne-
docházelo k ucpávání.

Komfortní obsluha
Velká kola, komfortní sedadlo, 
vynikající výhled a ergonomicky 
umístěné ovládací prvky pro 
bezproblémovou a efektivní jízdu.



NOVINKY

2726

HUSQVARNA PŘÍSLUŠENSTVÍ VYŽÍNACÍ STRUNY

ŠIROKÝ SORTIMENT SEKER  
DO LESA I K DOMU

PROŘÍZNOUT STROM, 
ZKRÁTIT VĚTEV?

STRUNOVÉ HLAVY

OLEJE

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ŘETĚZOVÉ PILY SORTIMENT STRUN  
TÉMĚŘ PRO KAŽDOU PLOCHU

DOPORUČÍME VHODNÝ SORTIMENT 
PRO VÁŠ VYŽÍNAČ ČI KŘOVINOŘEZ

PRO KAŽDOU PILU VHODNÝ 
DVOUTAKTNÍ OLEJ

Poradíme s výběrem  
vhodného příslušenství k řezání.

Ptejte se u našich prodejců.

Mazání řetězu v lese 
i ochranném pásmu.

PROŘEZÁVACÍ PILKY

SEKYRKA 
KEMPINGOVÁ / 
TURISTICKÁ 

BRUSNÝ KÁMEN



TECHNICAL

TECHNICAL EXTREME

TECHNICAL ROBUST

2928

TECHNICAL – CELODENNÍ POUŽITÍ 
PRO OPRAVDOVÉ PROFESIONÁLY

FUNCTIONAL – PRÁCE KAŽDÝ DEN
PRO MAJITELE LESŮ, FARMÁŘE

OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

RUKAVICE FUNCTIONAL 
NEPROŘEZNÉ, DENNÍ POUŽITÍ

BEZPEČNÉ PRO PRÁCI KAŽDÝ DEN

CLASSIC – PŘÍLEŽITOSTNÉ POUŽITÍ

  Nabídku ochranného oblečení  řady Classic naleznete na str. 11.

RUKAVICE TECHNICAL 
PRO KAŽDOU PRÁCI

KOŽENÁ OBUV TECHNICAL 
S OCHRANOU PROTI 
PROŘÍZNUTÍ

KOŽENÁ OBUV  
TECHNICAL GARDEN



31

VOLNOČASOVÉ OBLEČENÍ 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
XPLORER

VÝMĚNNÝ HORNÍ KRYT 
Oblékněte svou sekačku do jiné barvy a vytvořte z ní unikátní kousek.

ŽACÍ BŘITY ENDURANCE
Žací břity Husqvarna Automower® Endurance 
vydrží díky novému provedení dvakrát déle než 
klasické žací břity.

BEZPEČNOSTNÍ ŽACÍ BŘIT
Bezpečnostní břity z uhlíkové oceli Husqvarna.

SADA PRO ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU 
Vybavení pro lehčí čištění a údržbu vaší sekačky 
Automower® během sezóny sečení. 

KRYT NA NABÍJECÍ STANICI 
Chrání nabíjecí stanici a robotickou sekačku před přímým sluncem.

PŘÍSLUŠENSTVÍ AUTOMOWER®

PŘIZPŮSOBTE SI AUTOMOWER® PODLE SEBE

 Kompletní nabídku oblečení a vybavení pro volný čas Husqvarna Xplorer naleznete na www.husqvarna.cz. 

S HUSQVARNOU 
DO PRÁCE 
I NA VÝLETY



RADOST PRO MALÉ 
ZAHRÁDKÁŘE

DĚTSKÝ PLOTOSTŘIH | DĚTSKÝ FOUKAČ | DĚTSKÝ VYŽÍNAČ 

DĚTSKÁ PILA S PŘÍSLUŠENSTVÍM | DĚTSKÁ PILA | DĚTSKÁ PILA 550XP MARK II    

DĚTSKÁ SEKAČKA NA TRÁVU | HRAČKA AUTOMOWER

Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319 / 5b, 149 00 Praha 4 - Chodov
infolinka: 800 110 220, www.husqvarna.cz, e-mail: info@cz.husqvarna.com

Copyright © 2020 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.  
Husqvarna a další značky produktů a funkcí jsou obchodní známky skupiny Husqvarna Group.

Prodejní ceny výrobků včetně DPH, obsažené v tomto 
prospektu, jsou pouze doporučené a byly aktuální při 
zadání prospektu do tisku. Tyto hodnoty se mohou 
v průběhu doby měnit. Veškeré zmíněné ceny se mohou 
měnit také v souvislosti s fluktuací měny. 

Odpovědnost vydavatele prospektu za tiskové chyby 
je vyloučena. Skupina Husqvarna neustále provádí 

vývoj svých výrobků, a proto si vyhrazujeme právo 
měnit design, specifikaci a vybavení výrobků bez 
předchozího upozornění. 

 Všechny výrobky s pohyblivými částmi mohou být 
v případě nesprávného zacházení nebezpečné. Proto 
vždy pečlivě čtěte návod k obsluze a zeptejte se 
autorizovaného dealera Husqvarna. 

* Jmenovitý výkon motoru je průměrný čistý výkon 

(při ot/min) typického motoru pro model motoru 

měřený podle standardu SAE J1349 / ISO 1585. Sériově 

vyráběné motory se od této hodnoty mohou odlišovat. 

Skutečný výkon motoru instalovaného v konkrétním 

stroji se bude lišit podle provozní rychlosti, okolních 

podmínek a dalších proměnných.

Navštivte nejbližšího autorizovaného dealera Husqvarna.
Více informací získáte na www.husqvarna.cz

nebo na bezplatné infolince 800 110 220.

Sledujte nás na Facebooku
a na Instagramu Husqvarna CZ & SK


